Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

16.08.2024 № 136

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Положение об администрации муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области, утвержденное решением Белохолуницкой

городской Думы от 16.07.2012 № 337

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном

самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение об администрации

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской Думы от 16.07.2012 № 337 (далее – Положение):

1.1. В подпункте 2 пункта 2.3 раздела 2 Положения после слова

«системы» дополнить словами «, к полномочиям которого относится

формирование и актуализация классификатора,».

1.2. В подпункте 3 пункта 2.3 раздела 2 Положения после слова

«предоставляют» дополнить словом «уполномоченному».

1.3. В подпункте 5 пункта 2.3 раздела 2 Положения слова «запросу

оператора» заменить словами «запросам операторов».

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»